

Skovselskabet OTK I ApS

Baggesvognsvej 449

9870 Sindal

(CVR-nr. 21 85 85 87)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Ole Bernt Hasling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Skovselskabet OTK I ApS
Baggesvognsvej 449
9870 Sindal

CVR-nr.: 21 85 85 87
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Ole Tolstrup Krogsgaard

Datterselskab S.C. Forestiera Moroieni S.R.L.

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive skovejendomme direkte eller gennem datterselskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 88.096. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -55.096 | 442.358 |
| Andre eksterne omkostninger | -25.103 | -41.909 |
| Bruttotab | -80.199 | 400.449 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -2.017 | -1.674 |
| Andre finansielle omkostninger | -6.496 | -7.229 |
| Resultat før skat | -88.712 | 391.546 |
| 2 Skat af årets resultat | 616 | 968 |
| ÅRETS RESULTAT | -88.096 | 392.514 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -55.096 | 442.358 |
| Overført resultat | -33.000 | -49.844 |
| Anvendelse i alt | -88.096 | 392.514 |

Balance pr. 30. april

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 61.534.395 | 61.589.491 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 61.534.395 | 61.589.491 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 61.534.395 | 61.589.491 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 299.826 | 305.280 |
| Tilgodehavender i alt | 299.826 | 305.280 |
| Likvide beholdninger | 70.695 | 72.089 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 370.521 | 377.369 |
| AKTIVER I ALT | 61.904.916 | 61.966.860 |

Balance pr. 30. april

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 5.240.000 | 5.240.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.566.117 | 2.621.213 |
| Overført resultat | 53.928.228 | 53.961.228 |
| EGENKAPITAL I ALT | 61.734.345 | 61.822.441 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 145.571 | 119.419 |
| Kortfristet gæld i alt | 170.571 | 144.419 |
| GÆLD I ALT | 170.571 | 144.419 |
| PASSIVER I ALT | 61.904.916 | 61.966.860 |

3 Eventualposter

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -616 | -968 |
| | -616 | -968 |

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Skovselskabet OTK I ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OTK Invest III ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Tolstrup Krogsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-084632202627

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-16 08:39:50Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-16 08:48:11Z

NEM ID 

Ole Bernt Hasling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-935272208581

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-09-16 13:25:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LFUF-J30YV-AWFUL-A26QQ-1VA61-7A45H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>